供应台湾REXMAC电机RA63C4 减速机 立式 卧式
产品名称 供应台湾REXMAC电机RA63C4 减速机 立式 卧式
公司名称 苏州康诺嘉机电有限公司
价格 1563.00/台
规格参数 REXMAC:减速机
公司地址 苏州市相城区人民路
联系电话 15312177221 18962196356
产品详情
供应台湾REXMAC电机RA63C4  减速机 立式  卧式
供应台湾REXMAC电机RA63C4  减速机 立式  卧式
供应台湾REXMAC电机RA63C4  减速机 立式  卧式
瞬时正反转电机各功率型号表示：
2RK6A-A,2RK6A-C,2RK6GN-A,2RK6GN-C,3RK15,3RK15-C,3RK15GN-A,3RK15GN-C,4RK2A-A,4RK25-C,4R
K25GN-A,4RK25GN-C,4RK25GN-U,5RK40A-A,5RK40A-C,5RK40GN-A,5RK40GN-C,5RK40A-S,5RK40A-S3,5
RK40GN-S,5RK40GN-S3,5RK40A-U,5RK40GN-U,5RK60GN-CF,5RK60GU-CF,5RK60A-SF,5RK60A-
S3F,5RK60GN-SF,5RK60GU-SF,5
2RK6A-A,2RK6A-C,2RK6GN-A,2RK6GN-C,3RK15A-A,3RK15A-C,3RK15GN-A,3RK15GN-C,4RK25A-A,4RK2
5A-C,4RK25GN-A,4RK25GN-C,4RK25GN-U,5RK40A-A,5RK40A-C,5RK40GN-A,5RK40GN-C,5RK40A-S,5RK
40A-S3,5RK40GN-S,5RK40GN-S3,5RK40A-U,5RK40GN-U,5RK60GN-CF,5RK60GU-CF,5RK60A-SF,5RK60A-S
3F,5RK60GN-SF,5RK60GU-SF,5RK60GN-S3F,5RK60GU-S3F,5RK60GN-UF,5RK60GU-UF,5RK60A-UF,5RK60
A-AF,5RK60A-CF,5RK60GN-AF,5RK60GU-AF,5RK60A-CFF,5RK60A-UFF,5RK60GN-CFF,5RK60GU-CFF,5R
K60GN-UFF,5RK60GU-UFF,5RK90GN-CF,5RK90GU-CF,5RK90A-SF,5RK90A-S3F,5RK90GN-SF,5RK90GU-S
F,5RK90GN-S3F,5RK90GU-S3F,5RK90GN-UF,5RK90GU-UF,5RK90A-UF,5RK90A-AF,5RK90A-CF,5RK90GN-
AF,5RK90GU-AF,5RK90A-CFF,5RK90A-UFF,5RK90GN-CFF,5RK90GU-CFF,5RK90GN-UFF,5RK90GU-UFF,5
RK120GN-CF,5RK120GU-CF,5RK120A-SF,5RK120A-S3F,5RK120GN-SF,5RK120GU-SF,5RK120GN-S3F,5RK12
0GU-S3F,5RK120GN-UF,5RK120GU-UF,5RK120A-UF,5RK120A-AF,5RK120A-CF,5RK120GN-AF,5RK120GU-
AF,5RK120A-CFF,5RK120A-UFF,5RK120GN-CFF,5RK120GU-CFF,5RK120GN-UFF,5RK120GU-UFF
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)